
関係者各位                                                              2023年 1月 11日 

奈良女子大学附属中等教育学校 

 校長 吉田 隆 

 

2022年度生徒探究成果発表会のご案内 

～大和ハウスグループみらい価値共創センターとの＜共育・共創＞～ 

 

  時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本校では、「6年一貫共創型探究」カリキュラムのもと、総合的な学習・探究の時間等において、課題研究を

行っております。今回は、生徒の 1年間の探究活動の成果発表会のうち、下記の通り、一部プログラムをオンラ

インにてご覧いただく機会を設けさせていただきました。 

  多くの皆様にご参加いただき、ご意見・ご指導を賜りたく存じます。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１）日時       2023年 2月 18日(土)14:15～16:00［予定］ 

 

（２）開催方法   オンライン（Zoom）配信 

※対面での参加は本校生徒・教員等関係者のみとし、その他の皆様へは一部プログラム

をオンライン(Zoom)配信いたします。 

 

（３）プログラム 

      

(４)申し込み 

・下記リンク、もしくは右の QR コードより２月１４日(火)までにお申し込みください。 

  https://forms.gle/WoZeKjQPxZg3rjNA7 

・お申し込みの皆様へは、２月１５日(水)以降に当日のオンライン参加情報をご案内

いたします。 

 

 

 

 

時程 プログラム 配信の有無 

12:30～14:05 ４年(高１)「基盤探究Ⅰ」発表会（ポスター発表） なし 

14:15～14:35 全体会 

・大和ハウスグループみらい価値共創センター「コトクリエ」の紹介 

・本校との連携事業の紹介 

あり 

14:45～16:00 ５年(高２)「基盤探究Ⅱ」、６年「実践探究」発表会 

（口頭発表・ポスター発表） 

あり 

＊口頭発表のみ 

【お問い合わせ】 

奈良女子大学附属中等教育学校   Tel：0742-26-2571 

担当：研究部（藤井、櫻井、松浦） 

      ［オンライン申込・参加に関して］matsuuran@cc.nara-wu.ac.jp（松浦） 

      ［その他全般的なお問い合わせ］fujii-s@cc.nara-wu.ac.jp（藤井） 


